ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.10. 2017 г.                          г. Георгиевск                                              №1911
Об утверждении Порядка определения значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры муниципальными бюджетными учреждениями  Георгиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период
В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 23 октября 2017 г. №1816 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок определения значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры муниципальными бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 31 мая 2016 г.  №742 «Об утверждении Порядка определения значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры муниципальными бюджетными учреждениями города Георгиевска на очередной финансовый год и плановый период».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края. Логинову Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края - первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                               А.П.Клименченко
Проект вносит заместитель главы администрации
                                                                                                           Ю.В.Логинова

Проект визируют:

заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации                                                                             И.И.Дубовикова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                           С.А.Воробьев
начальника правового управления
администрации

                                                                                                                И.В.Кельм
Проект постановления подготовлен управлением культуры и туризма администрации
                                                                                                           С.В.Умеренко